
IV. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Szirák - Vanyarc

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 3 Velenczei Ádám Toma József H/6 Mitsubishi EVO 0:03:01,59 0:02:47,48 0:02:43,60 0:02:57,98 0:02:43,21 0:02:44,67 0:16:58,53

2 2 Izsák József Simon Nikolett H/6 Mitsubishi Lancer EVO VIII. 0:02:53,70 0:02:52,79 0:02:46,42 0:02:53,73 5 0:02:47,54 0:02:52,21 0:17:06,39 0:00:07,86 0:00:07,86

3 4 Horváth Balázs Szeremlei Péter H/5 BMW E36 M3 0:02:52,78 0:02:51,23 0:02:50,68 0:02:52,79 0:02:48,98 0:02:50,42 0:17:06,88 0:00:00,49 0:00:08,35

4 1 Oroszki Tamás"Bimbó" Rigó Béla"Béci" H/5 BMW E36 4.0 V8 0:02:58,64 5 0:02:54,54 0:02:49,92 0:02:52,29 0:02:50,59 0:02:53,35 0:17:19,33 0:00:12,45 0:00:20,80

5 7 Somogyi Márk Regensburger Tamás H/6 Mitsubishi Lancer EVO VI. 0:02:50,78 0:02:57,57 5 0:02:54,92 0:02:54,54 0:02:51,23 0:02:57,29 0:17:26,33 0:00:07,00 0:00:27,80

6 6 Kiss Viktor Szedő Csaba H/6 Mitsubishi Lancer EVO IX. 0:02:57,28 0:02:55,35 0:02:52,06 0:02:55,10 0:02:52,53 0:02:54,42 0:17:26,74 0:00:00,41 0:00:28,21

7 16 Sebestyén Roland Hepp László H/5 BMW 0:02:59,01 0:02:59,17 0:02:57,35 0:02:59,54 0:02:56,67 0:02:56,79 0:17:48,53 0:00:21,79 0:00:50,00

8 5 Keskeny László Szentpéteri Zsolt H/6 Audi 80 Quattro 0:03:04,78 0:03:02,67 0:02:54,89 0:03:00,04 0:02:54,71 0:02:57,04 0:17:54,13 0:00:05,60 0:00:55,60

# R/1 Horváth Rudolf Vankó Zoltán Reklám Porsche 997 0:02:57,45 0:03:03,84 0:02:56,90 0:03:03,73 0:02:57,64 0:03:01,96 0:18:01,52 0:00:07,39 0:01:02,99

# 00. Gelencsér Tibor "Titi bá" "Katóka" Előfutó Ford Escort Cosworth 0:03:02,82 0:03:00,23 0:02:58,40 0:03:03,10 0:02:56,82 0:03:00,92 0:18:02,29 0:00:00,77 0:01:03,76

9 10 Határ Attila Báttya H/4 Peugeot 306 S16B 0:03:06,68 0:03:03,18 0:02:56,12 0:03:00,04 0:02:57,17 0:03:00,23 0:18:03,42 0:00:01,13 0:01:04,89

10 9 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130LR 0:03:00,56 0:03:01,67 0:03:04,07 5 0:03:02,73 0:02:58,26 0:03:13,98 5 0:18:21,27 0:00:17,85 0:01:22,74

11 19 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:03:03,34 0:03:07,15 0:02:59,87 0:03:04,48 0:03:00,59 0:03:08,60 0:18:24,03 0:00:02,76 0:01:25,50

12 57 Apkó Dániel Csáki Gábor H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:04,70 0:03:05,79 0:03:01,45 0:03:02,52 0:03:03,98 0:03:09,98 0:18:28,42 0:00:04,39 0:01:29,89

13 12 Bíró Gergő Bíró Balázs H/5 Opel Astra 0:03:13,12 0:03:11,06 0:03:02,67 0:03:07,29 0:03:08,48 0:03:08,35 0:18:50,97 0:00:22,55 0:01:52,44

14 20 Dávid István Bertók Henrietta H/4 Peugeot 306 0:03:14,65 5 0:03:11,84 5 0:03:05,85 0:03:05,23 0:03:05,51 0:03:08,60 0:18:51,68 0:00:00,71 0:01:53,15

15 23 Oláh lászló Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada cup H 0:03:10,34 0:03:10,90 0:03:06,64 0:03:16,98 5 0:03:09,15 0:03:14,54 0:19:08,55 0:00:16,87 0:02:10,02

16 11 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:03,18 0:03:05,01 0:03:02,34 0:03:45,54 5 0:03:04,53 0:03:08,23 0:19:08,83 0:00:00,28 0:02:10,30

17 27 Balla Zsolt Bucsányi Gergő H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:10,07 0:03:15,34 0:03:07,31 0:03:13,54 0:03:10,48 0:03:15,04 0:19:11,78 0:00:02,95 0:02:13,25

18 55 Kókai Gábor /Kiskókai/ Kamasz Edit H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:15,39 0:03:23,09 0:03:13,00 0:03:13,29 0:03:09,96 0:03:10,79 0:19:25,52 0:00:13,74 0:02:26,99

19 50 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:21,46 10 0:03:10,87 0:03:11,59 0:03:15,17 0:03:13,46 0:03:15,17 0:19:27,72 0:00:02,20 0:02:29,19

20 37 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:03:15,48 0:03:17,17 0:03:14,12 0:03:19,35 0:03:13,39 0:03:16,54 0:19:36,05 0:00:08,33 0:02:37,52

21 25 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:12,32 0:03:16,78 0:03:17,89 5 0:03:16,54 0:03:14,65 0:03:18,17 0:19:36,35 0:00:00,30 0:02:37,82

22 17 Borosi Attila Kis Eszter H/5 BMW E36 BMW Cup 0:03:23,21 0:03:19,26 0:03:13,48 0:03:15,04 0:03:13,07 0:03:14,71 0:19:38,77 0:00:02,42 0:02:40,24

23 39 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:12,70 0:03:16,04 0:03:11,90 0:03:21,79 5 0:03:18,54 5 0:03:17,92 0:19:38,89 0:00:00,12 0:02:40,36

24 48 Kaltenecker Balázs Bakos István H/3 Opel Corsa 0:03:15,09 0:03:21,10 5 0:03:14,93 0:03:17,29 0:03:11,89 0:03:20,29 5 0:19:40,59 0:00:01,70 0:02:42,06

25 36 Illés Zoltán Tóth László H/3 Honda Civic 0:03:12,50 0:03:18,79 0:03:15,48 0:03:20,79 0:03:15,15 0:03:20,73 0:19:43,44 0:00:02,85 0:02:44,91

26 40 Ozibiusz Roland Mácsai Martin H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:03:19,45 0:03:21,35 0:03:14,82 0:03:20,04 0:03:13,54 0:03:14,29 0:19:43,49 0:00:00,05 0:02:44,96

27 29 Tóth Károly "Carlo" Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:03:18,57 0:03:25,35 5 0:03:18,51 0:03:06,23 0:03:16,64 0:03:20,93 0:19:46,23 0:00:02,74 0:02:47,70

28 56 Fodor Gábor /Cuci/ Maldrik Zsolt H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:15,76 0:03:21,85 0:03:14,59 0:03:21,60 0:03:15,32 0:03:20,92 0:19:50,04 0:00:03,81 0:02:51,51

29 18 Sáfrány Károly Hárosi László H/5 BMW E36 BMW Cup 0:03:23,96 0:03:23,67 0:03:15,81 0:03:20,54 0:03:16,00 0:03:19,23 0:19:59,21 0:00:09,17 0:03:00,68

30 49 Mazgon Róbert Kovács Tamás H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:20,82 0:03:20,79 0:03:17,17 0:03:22,42 0:03:21,65 0:03:22,35 0:20:05,20 0:00:05,99 0:03:06,67

31 46 Pál Ákos Nagy Balázs H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:25,51 0:03:23,35 0:03:18,01 0:03:19,92 0:03:22,79 5 0:03:19,23 0:20:08,81 0:00:03,61 0:03:10,28

     Abszolút Végeredmények
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IV. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Szirák - Vanyarc

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

# 0. Bendegúz Geriszon Előfutó VAZ 2101 0:03:24,20 0:03:23,35 0:03:18,90 0:03:24,04 0:03:19,73 0:03:24,09 0:20:14,31 0:00:05,50 0:03:15,78

32 32 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW 320i BMW Cup 0:03:22,64 0:03:23,98 0:03:18,37 0:03:27,73 0:03:18,59 0:03:25,42 0:20:16,73 0:00:02,42 0:03:18,20

33 30 Kiss Olivér Balogh károly H/4 Lada 2101 0:03:27,26 0:03:24,48 0:03:23,64 0:03:28,85 0:03:22,60 0:03:24,79 0:20:31,62 0:00:14,89 0:03:33,09

34 33 Miklós Attila Gyöngyösi Zoltán H/4 BMW E30 320i BMW Cup 0:03:27,79 0:03:25,92 0:03:23,07 0:03:28,54 0:03:25,29 0:03:24,75 0:20:35,36 0:00:03,74 0:03:36,83

35 34 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318I-ngyenes BMW Cup 0:03:19,03 0:03:32,85 5 0:03:42,00 0:03:25,98 0:03:21,84 0:03:24,04 0:20:45,74 0:00:10,38 0:03:47,21

36 35 Tim Gábor Tímár Tamás H/4 VW Golf II. Gti 0:03:34,60 0:03:28,48 5 0:03:47,18 0:03:24,10 0:03:20,85 0:03:19,06 0:20:54,27 0:00:08,53 0:03:55,74

37 51 Szaniszló Mátyás Szaniszló Attila H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:36,70 0:03:31,98 0:03:26,71 0:03:27,35 0:03:26,42 0:03:25,67 0:20:54,83 0:00:00,56 0:03:56,30

38 31 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW Cup 0:03:37,59 0:03:30,60 0:03:26,31 0:03:36,29 5 0:03:23,92 0:03:27,56 0:21:02,27 0:00:07,44 0:04:03,74

39 38 Németh Gábor Thúróczy Dávid H/3 Lada Lada cup H 0:03:28,90 0:03:31,67 0:03:21,73 0:03:30,73 0:03:22,29 0:03:47,60 20 0:21:02,92 0:00:00,65 0:04:04,39

40 26 Kőhalmi zsolt Makra László H/5 Audi 90 0:03:31,95 0:03:31,73 0:03:35,84 0:03:34,79 0:03:32,17 0:03:31,92 0:21:18,40 0:00:15,48 0:04:19,87

41 21 Lajosházi Csaba Krizsanyik Zoltán H/5 BMW E36 BMW Cup 0:04:59,40 0:03:20,34 0:03:14,06 0:03:13,79 0:03:12,78 0:03:24,81 0:21:25,18 0:00:06,78 0:04:26,65

42 43 Meggyes Gábor Görömbölyi Roland H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:03:36,95 0:03:37,17 5 0:03:32,14 0:03:34,92 0:03:31,81 0:03:38,04 0:21:31,03 0:00:05,85 0:04:32,50

43 53 Pothánszki László Szebenszki Csaba H/2 Suzuki Swift 1.3 0:03:38,89 0:03:43,54 0:03:37,50 0:03:40,23 0:03:34,65 0:03:35,85 0:21:50,66 0:00:19,63 0:04:52,13

# 58 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubisi EVO III/IX 0:02:49,70 0:02:55,43 0:02:45,37 0:02:51,17 0:03:01,82 1:00:00,00 3600 1:14:23,49 0:52:32,83 0:57:24,96

# 52 Aczél András Major imre H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:35,82 0:03:31,35 0:03:25,54 0:03:23,85 0:03:22,67 1:00:00,00 3600 1:17:19,23 0:02:55,74 1:00:20,70
# 41 Prigyeni Péter Zoltán József H/3 Lada VFTS Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:13,01 5 0:03:11,42 0:03:05,67 0:03:07,54 2:12:37,64 0:55:18,41 1:55:39,11
# 8 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW Cup 0:03:08,85 0:03:04,65 0:03:00,35 0:03:27,17 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:12:41,02 0:00:03,38 1:55:42,49
# 22 Székely Lajos Mizser Szabolcs H/4 Lada 2105 Lada cup H 0:03:11,71 0:03:12,23 0:03:12,57 0:03:13,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:12:49,86 0:00:08,84 1:55:51,33
# 44 Tóth Endre Zoltán Trenovszki Dénes H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:48,51 0:03:49,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:48,57 0:03:50,18 2:15:17,05 0:02:27,19 1:58:18,52
# 000. Orosz Sándor"Sanci" Fejes Attila"Carkillerz" Előfutó Mitsubishi EVO III. 1:00:00,00 3600 0:03:06,98 0:02:59,40 0:03:00,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:09:06,86 0:53:49,81 2:52:08,33
# 47 Bagdán Antal Korcsok Gábor H/3 Lada Lada cup A 0:03:19,45 0:03:23,54 0:03:17,28 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:00,27 0:00:53,41 2:53:01,74
# 28 Danis Tibor Turcsik Tamás H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:43,26 0:03:15,92 0:03:12,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:12,10 0:00:11,83 2:53:13,57
# 24 Berecz Roland Tóth Szabi/na/ H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:25,26 5 0:03:23,09 0:03:35,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:24,25 0:00:12,15 2:53:25,72
# 42 Horváth Géza Juhász Lóránd H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:03:29,45 0:03:52,54 20 0:03:32,75 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:54,74 0:00:30,49 2:53:56,21
# 15 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 BMW E30 M 0:03:07,71 0:03:14,87 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:22,58 0:55:27,84 3:49:24,05
# 45 Vígh Dániel Hartyáni Bence H/3 Lada 21074 Lada cup A 0:03:12,01 0:03:15,42 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:27,43 0:00:04,85 3:49:28,90
# 14 Tokaji Tamás Tóth Viktor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:03:16,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:03:16,40 0:56:48,97 4:46:17,87
# 54 Delkos Alexis Bacsa Gábor H/2 Suzuki Swift Gti 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 0:56:43,60 5:43:01,47
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IV. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Szirák - Vanyarc

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 50 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:21,46 10 0:03:10,87 0:03:11,59 0:03:15,17 0:03:13,46 0:03:15,17 0:19:27,72

2 56 Fodor Gábor /Cuci/ Maldrik Zsolt H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:15,76 0:03:21,85 0:03:14,59 0:03:21,60 0:03:15,32 0:03:20,92 0:19:50,04 0:00:22,32 0:00:22,32

3 49 Mazgon Róbert Kovács Tamás H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:20,82 0:03:20,79 0:03:17,17 0:03:22,42 0:03:21,65 0:03:22,35 0:20:05,20 0:00:15,16 0:00:37,48

4 51 Szaniszló Mátyás Szaniszló Attila H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:36,70 0:03:31,98 0:03:26,71 0:03:27,35 0:03:26,42 0:03:25,67 0:20:54,83 0:00:49,63 0:01:27,11

5 53 Pothánszki László Szebenszki Csaba H/2 Suzuki Swift 1.3 0:03:38,89 0:03:43,54 0:03:37,50 0:03:40,23 0:03:34,65 0:03:35,85 0:21:50,66 0:00:55,83 0:02:22,94

# 52 Aczél András Major Imre H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:35,82 0:03:31,35 0:03:25,54 0:03:23,85 0:03:22,67 1:00:00,00 3600 1:17:19,23 0:55:28,57 0:57:51,51

# 54 Delkos Alexis Bacsa Gábor H/2 Suzuki Swift Gti 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 4:42:40,77 5:40:32,28

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 9 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130LR 0:03:00,56 0:03:01,67 0:03:04,07 5 0:03:02,73 0:02:58,26 0:03:13,98 5 0:18:21,27

2 37 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:03:15,48 0:03:17,17 0:03:14,12 0:03:19,35 0:03:13,39 0:03:16,54 0:19:36,05 0:01:14,78 0:01:14,78

3 25 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:12,32 0:03:16,78 0:03:17,89 5 0:03:16,54 0:03:14,65 0:03:18,17 0:19:36,35 0:00:00,30 0:01:15,08

4 39 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:12,70 0:03:16,04 0:03:11,90 0:03:21,79 5 0:03:18,54 5 0:03:17,92 0:19:38,89 0:00:02,54 0:01:17,62

5 48 Kaltenecker Balázs Bakos István H/3 Opel Corsa 0:03:15,09 0:03:21,10 5 0:03:14,93 0:03:17,29 0:03:11,89 0:03:20,29 5 0:19:40,59 0:00:01,70 0:01:19,32

6 36 Illés Zoltán Tóth László H/3 Honda Civic 0:03:12,50 0:03:18,79 0:03:15,48 0:03:20,79 0:03:15,15 0:03:20,73 0:19:43,44 0:00:02,85 0:01:22,17

7 40 Ozibiusz Roland Mácsai Martin H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:03:19,45 0:03:21,35 0:03:14,82 0:03:20,04 0:03:13,54 0:03:14,29 0:19:43,49 0:00:00,05 0:01:22,22

8 46 Pál Ákos Nagy Balázs H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:25,51 0:03:23,35 0:03:18,01 0:03:19,92 0:03:22,79 5 0:03:19,23 0:20:08,81 0:00:25,32 0:01:47,54

9 38 Németh Gábor Thúróczy Dávid H/3 Lada Lada cup H 0:03:28,90 0:03:31,67 0:03:21,73 0:03:30,73 0:03:22,29 0:03:47,60 20 0:21:02,92 0:00:54,11 0:02:41,65

10 43 Meggyes Gábor Görömbölyi Roland H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:03:36,95 0:03:37,17 5 0:03:32,14 0:03:34,92 0:03:31,81 0:03:38,04 0:21:31,03 0:00:28,11 0:03:09,76

# 41 Prigyeni Péter Zoltán József H/3 Lada VFTS Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:13,01 5 0:03:11,42 0:03:05,67 0:03:07,54 2:12:37,64 1:51:06,61 1:54:16,37
# 44 Tóth Endre Zoltán Trenovszki Dénes H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:48,51 0:03:49,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:48,57 0:03:50,18 2:15:17,05 0:02:39,41 1:56:55,78
# 47 Bagdán Antal Korcsok Gábor H/3 Lada Lada cup A 0:03:19,45 0:03:23,54 0:03:17,28 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:00,27 0:54:43,22 2:51:39,00
# 42 Horváth Géza Juhász Lóránd H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:03:29,45 0:03:52,54 20 0:03:32,75 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:54,74 0:00:54,47 2:52:33,47
# 45 Vígh Dániel Hartyáni Bence H/3 Lada 21074 Lada cup A 0:03:12,01 0:03:15,42 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:27,43 0:55:32,69 3:48:06,16

     H/2 kategória végeredmények

     H/3 kategória végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. március 18.



IV. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Szirák - Vanyarc

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 10 Határ Attila Báttya H/4 Peugeot 306 S16B 0:03:06,68 0:03:03,18 0:02:56,12 0:03:00,04 0:02:57,17 0:03:00,23 0:18:03,42

2 57 Apkó Dániel Csáki Gábor H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:04,70 0:03:05,79 0:03:01,45 0:03:02,52 0:03:03,98 0:03:09,98 0:18:28,42 0:00:25,00 0:00:25,00

3 20 Dávid István Bertók Henrietta H/4 Peugeot 306 0:03:14,65 5 0:03:11,84 5 0:03:05,85 0:03:05,23 0:03:05,51 0:03:08,60 0:18:51,68 0:00:23,26 0:00:48,26

4 23 Oláh lászló Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada cup H 0:03:10,34 0:03:10,90 0:03:06,64 0:03:16,98 5 0:03:09,15 0:03:14,54 0:19:08,55 0:00:16,87 0:01:05,13

5 11 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:03,18 0:03:05,01 0:03:02,34 0:03:45,54 5 0:03:04,53 0:03:08,23 0:19:08,83 0:00:00,28 0:01:05,41

6 27 Balla Zsolt Bucsányi Gergő H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:10,07 0:03:15,34 0:03:07,31 0:03:13,54 0:03:10,48 0:03:15,04 0:19:11,78 0:00:02,95 0:01:08,36

7 55 Kókai Gábor /Kiskókai/ Kamasz Edit H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:15,39 0:03:23,09 0:03:13,00 0:03:13,29 0:03:09,96 0:03:10,79 0:19:25,52 0:00:13,74 0:01:22,10

8 29 Tóth Károly "Carlo" Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:03:18,57 0:03:25,35 5 0:03:18,51 0:03:06,23 0:03:16,64 0:03:20,93 0:19:46,23 0:00:20,71 0:01:42,81

9 32 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW 320i BMW Cup 0:03:22,64 0:03:23,98 0:03:18,37 0:03:27,73 0:03:18,59 0:03:25,42 0:20:16,73 0:00:30,50 0:02:13,31

10 30 Kiss Olivér Balogh károly H/4 Lada 2101 0:03:27,26 0:03:24,48 0:03:23,64 0:03:28,85 0:03:22,60 0:03:24,79 0:20:31,62 0:00:14,89 0:02:28,20

11 33 Miklós Attila Gyöngyösi Zoltán H/4 BMW E30 320i BMW Cup 0:03:27,79 0:03:25,92 0:03:23,07 0:03:28,54 0:03:25,29 0:03:24,75 0:20:35,36 0:00:03,74 0:02:31,94

12 34 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318I-ngyenes BMW Cup 0:03:19,03 0:03:32,85 5 0:03:42,00 0:03:25,98 0:03:21,84 0:03:24,04 0:20:45,74 0:00:10,38 0:02:42,32

13 35 Tim Gábor Tímár Tamás H/4 VW Golf II. Gti 0:03:34,60 0:03:28,48 5 0:03:47,18 0:03:24,10 0:03:20,85 0:03:19,06 0:20:54,27 0:00:08,53 0:02:50,85

14 31 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW Cup 0:03:37,59 0:03:30,60 0:03:26,31 0:03:36,29 5 0:03:23,92 0:03:27,56 0:21:02,27 0:00:08,00 0:02:58,85

# 8 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW Cup 0:03:08,85 0:03:04,65 0:03:00,35 0:03:27,17 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:12:41,02 1:51:38,75 1:54:37,60
# 22 Székely Lajos Mizser Szabolcs H/4 Lada 2105 Lada cup H 0:03:11,71 0:03:12,23 0:03:12,57 0:03:13,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:12:49,86 0:00:08,84 1:54:46,44
# 28 Danis Tibor Turcsik Tamás H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:43,26 0:03:15,92 0:03:12,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:12,10 0:57:22,24 2:52:08,68
# 24 Berecz Roland Tóth Szabi/na/ H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:25,26 5 0:03:23,09 0:03:35,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:24,25 0:00:12,15 2:52:20,83

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 4 Horváth Balázs Szeremlei Péter H/5 BMW E36 M3 0:02:52,78 0:02:51,23 0:02:50,68 0:02:52,79 0:02:48,98 0:02:50,42 0:17:06,88

2 1 Oroszki Tamás"Bimbó" Rigó Béla"Béci" H/5 BMW E36 4.0 V8 0:02:58,64 5 0:02:54,54 0:02:49,92 0:02:52,29 0:02:50,59 0:02:53,35 0:17:19,33 0:00:12,45 0:00:12,45

3 16 Sebestyén Roland Hepp László H/5 BMW 0:02:59,01 0:02:59,17 0:02:57,35 0:02:59,54 0:02:56,67 0:02:56,79 0:17:48,53 0:00:29,20 0:00:41,65

4 19 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:03:03,34 0:03:07,15 0:02:59,87 0:03:04,48 0:03:00,59 0:03:08,60 0:18:24,03 0:00:35,50 0:01:17,15

5 12 Bíró Gergő Bíró Balázs H/5 Opel Astra 0:03:13,12 0:03:11,06 0:03:02,67 0:03:07,29 0:03:08,48 0:03:08,35 0:18:50,97 0:00:26,94 0:01:44,09

6 17 Borosi Attila Kis Eszter H/5 BMW E36 BMW Cup 0:03:23,21 0:03:19,26 0:03:13,48 0:03:15,04 0:03:13,07 0:03:14,71 0:19:38,77 0:00:47,80 0:02:31,89

7 18 Sáfrány Károly Hárosi László H/5 BMW E36 BMW Cup 0:03:23,96 0:03:23,67 0:03:15,81 0:03:20,54 0:03:16,00 0:03:19,23 0:19:59,21 0:00:20,44 0:02:52,33

8 26 Kőhalmi zsolt Makra László H/5 Audi 90 0:03:31,95 0:03:31,73 0:03:35,84 0:03:34,79 0:03:32,17 0:03:31,92 0:21:18,40 0:01:19,19 0:04:11,52

9 21 Lajosházi Csaba Krizsanyik Zoltán H/5 BMW E36 BMW Cup 0:04:59,40 0:03:20,34 0:03:14,06 0:03:13,79 0:03:12,78 0:03:24,81 0:21:25,18 0:00:06,78 0:04:18,30

# 15 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 BMW E30 M 0:03:07,71 0:03:14,87 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:22,58 3:44:57,40 3:49:15,70
# 14 Tokaji Tamás Tóth Viktor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:03:16,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:03:16,40 0:56:53,82 4:46:09,52

     H/5 kategória végeredmények

     H/4 kategória végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. március 18.



IV. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Szirák - Vanyarc

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 3 Velenczei Ádám Toma József H/6 Mitsubishi EVO 0:03:01,59 0:02:47,48 0:02:43,60 0:02:57,98 0:02:43,21 0:02:44,67 0:16:58,53

2 2 Izsák József Simon Nikolett H/6 Mitsubishi Lancer EVO VIII. 0:02:53,70 0:02:52,79 0:02:46,42 0:02:53,73 5 0:02:47,54 0:02:52,21 0:17:06,39 0:00:07,86 0:00:07,86

3 7 Somogyi Márk Regensburger Tamás H/6 Mitsubishi Lancer EVO VI. 0:02:50,78 0:02:57,57 5 0:02:54,92 0:02:54,54 0:02:51,23 0:02:57,29 0:17:26,33 0:00:19,94 0:00:27,80

4 6 Kiss Viktor Szedő Csaba H/6 Mitsubishi Lancer EVO IX. 0:02:57,28 0:02:55,35 0:02:52,06 0:02:55,10 0:02:52,53 0:02:54,42 0:17:26,74 0:00:00,41 0:00:28,21

5 5 Keskeny László Szentpéteri Zsolt H/6 Audi 80 Quattro 0:03:04,78 0:03:02,67 0:02:54,89 0:03:00,04 0:02:54,71 0:02:57,04 0:17:54,13 0:00:27,39 0:00:55,60

# 58 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubisi EVO III/IX 0:02:49,70 0:02:55,43 0:02:45,37 0:02:51,17 0:03:01,82 1:00:00,00 3600 1:14:23,49 0:56:29,36 0:57:24,96

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 25 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:12,32 0:03:16,78 0:03:17,89 5 0:03:16,54 0:03:14,65 0:03:18,17 0:19:36,35

# 44 Tóth Endre Zoltán Trenovszki Dénes H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:48,51 0:03:49,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:48,57 0:03:50,18 2:15:17,05 1:55:40,70 1:55:40,70
# 47 Bagdán Antal Korcsok Gábor H/3 Lada Lada cup A 0:03:19,45 0:03:23,54 0:03:17,28 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:00,27 0:54:43,22 2:50:23,92
# 42 Horváth Géza Juhász Lóránd H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:03:29,45 0:03:52,54 20 0:03:32,75 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:54,74 0:00:54,47 2:51:18,39
# 45 Vígh Dániel Hartyáni Bence H/3 Lada 21074 Lada cup A 0:03:12,01 0:03:15,42 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:27,43 0:55:32,69 3:46:51,08

     H/6 kategória végeredmények

     Lada Cup A kategória végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. március 18.



IV. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Szirák - Vanyarc

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 57 Apkó Dániel Csáki Gábor H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:04,70 0:03:05,79 0:03:01,45 0:03:02,52 0:03:03,98 0:03:09,98 0:18:28,42

2 23 Oláh lászló Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada cup H 0:03:10,34 0:03:10,90 0:03:06,64 0:03:16,98 5 0:03:09,15 0:03:14,54 0:19:08,55 0:00:40,13 0:00:40,13

3 11 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:03,18 0:03:05,01 0:03:02,34 0:03:45,54 5 0:03:04,53 0:03:08,23 0:19:08,83 0:00:00,28 0:00:40,41

4 27 Balla Zsolt Bucsányi Gergő H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:10,07 0:03:15,34 0:03:07,31 0:03:13,54 0:03:10,48 0:03:15,04 0:19:11,78 0:00:02,95 0:00:43,36

5 55 Kókai Gábor /Kiskókai/ Kamasz Edit H/4 Lada VFTS Lada cup H 0:03:15,39 0:03:23,09 0:03:13,00 0:03:13,29 0:03:09,96 0:03:10,79 0:19:25,52 0:00:13,74 0:00:57,10

6 39 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:12,70 0:03:16,04 0:03:11,90 0:03:21,79 5 0:03:18,54 5 0:03:17,92 0:19:38,89 0:00:13,37 0:01:10,47

7 40 Ozibiusz Roland Mácsai Martin H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:03:19,45 0:03:21,35 0:03:14,82 0:03:20,04 0:03:13,54 0:03:14,29 0:19:43,49 0:00:04,60 0:01:15,07

8 46 Pál Ákos Nagy Balázs H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:25,51 0:03:23,35 0:03:18,01 0:03:19,92 0:03:22,79 5 0:03:19,23 0:20:08,81 0:00:25,32 0:01:40,39

9 38 Németh Gábor Thúróczy Dávid H/3 Lada Lada cup H 0:03:28,90 0:03:31,67 0:03:21,73 0:03:30,73 0:03:22,29 0:03:47,60 20 0:21:02,92 0:00:54,11 0:02:34,50

10 43 Meggyes Gábor Görömbölyi Roland H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:03:36,95 0:03:37,17 5 0:03:32,14 0:03:34,92 0:03:31,81 0:03:38,04 0:21:31,03 0:00:28,11 0:03:02,61

# 41 Prigyeni Péter Zoltán József H/3 Lada VFTS Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:13,01 5 0:03:11,42 0:03:05,67 0:03:07,54 2:12:37,64 1:51:06,61 1:54:09,22
# 22 Székely Lajos Mizser Szabolcs H/4 Lada 2105 Lada cup H 0:03:11,71 0:03:12,23 0:03:12,57 0:03:13,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:12:49,86 0:00:12,22 1:54:21,44
# 28 Danis Tibor Turcsik Tamás H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:43,26 0:03:15,92 0:03:12,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:12,10 0:57:22,24 2:51:43,68
# 24 Berecz Roland Tóth Szabi/na/ H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:25,26 5 0:03:23,09 0:03:35,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:24,25 0:00:12,15 2:51:55,83

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 19 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:03:03,34 0:03:07,15 0:02:59,87 0:03:04,48 0:03:00,59 0:03:08,60 0:18:24,03

2 17 Borosi Attila Kis Eszter H/5 BMW E36 BMW Cup 0:03:23,21 0:03:19,26 0:03:13,48 0:03:15,04 0:03:13,07 0:03:14,71 0:19:38,77 0:01:14,74 0:01:14,74

3 18 Sáfrány Károly Hárosi László H/5 BMW E36 BMW Cup 0:03:23,96 0:03:23,67 0:03:15,81 0:03:20,54 0:03:16,00 0:03:19,23 0:19:59,21 0:00:20,44 0:01:35,18

4 32 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW 320i BMW Cup 0:03:22,64 0:03:23,98 0:03:18,37 0:03:27,73 0:03:18,59 0:03:25,42 0:20:16,73 0:00:17,52 0:01:52,70

5 33 Miklós Attila Gyöngyösi Zoltán H/4 BMW E30 320i BMW Cup 0:03:27,79 0:03:25,92 0:03:23,07 0:03:28,54 0:03:25,29 0:03:24,75 0:20:35,36 0:00:18,63 0:02:11,33

6 34 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318I-ngyenes BMW Cup 0:03:19,03 0:03:32,85 5 0:03:42,00 0:03:25,98 0:03:21,84 0:03:24,04 0:20:45,74 0:00:10,38 0:02:21,71

7 31 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW Cup 0:03:37,59 0:03:30,60 0:03:26,31 0:03:36,29 5 0:03:23,92 0:03:27,56 0:21:02,27 0:00:16,53 0:02:38,24

8 21 Lajosházi Csaba Krizsanyik Zoltán H/5 BMW E36 BMW Cup 0:04:59,40 0:03:20,34 0:03:14,06 0:03:13,79 0:03:12,78 0:03:24,81 0:21:25,18 0:00:22,91 0:03:01,15

# 8 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW Cup 0:03:08,85 0:03:04,65 0:03:00,35 0:03:27,17 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:12:41,02 1:51:15,84 1:54:16,99
# 14 Tokaji Tamás Tóth Viktor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:03:16,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:03:16,40 2:50:35,38 4:44:52,37

     BMW Cup kategória végeredmények

     Lada Cup H kategória végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. március 18.


